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端子定义
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三、技术参数
输入:

传感器灵敏度范围:

35mVdc(i.e.±3.5mV/V).



最小输入分辨率:

<0.5uV



传感器激励电压:

10VDC   



传感器驱动能力:

120mA. (最多并联4只350 欧姆传感器)



输入反馈:


提供.
零点调整:
固定式可调:


输入范围50％，一个可调电位器 
增益调整:
可调整范围1倍增益

20mV 输入/ 20mA 输出， 6位固定开关，一个可调电位器 
满载/零点／满载
标定时相互影响:

可忽略

输入端滤波器:
第一滤波:固定式:

截止频率200Hz  (5ms)
模拟输出:
电流输出:


0-20mA 或 4-20mA (带反相保护)



电压输出:


0-10Vdc
逻辑量输出:
有源输出


额定工作环境

I≤50mA;  V≤12Vdc
精度:

额定分辨率:


>70,000 分度.



线性度:


<0.01%  F.S
 (100 ppm)



线性调整:


零点:±0.5%
 增益:±1.0%



温度系数( FS):

零点:±25 ppm/oC
 满载:±50 ppm/oC



工作温度范围:

-20oC/+50oC
电源供应:
内部转换模式:

15-35Vdc 单路, 0.8 - 2.4瓦.






带反相以及超压保护.

基本组成单元:
单板PCB, 金属壳体:

135*66*18 全金属防护, IP40.
标准安装方式:
随机提供双 TS35 卡扣.
标准35mm DIN轨安装.

四、安装与标定

首次使用JF-100前，请认真阅读本说明书

1.  连接JF-100到电源与传感器

1-1. JF-100对电源的要求非常宽，18-35V的直流电源都可以，但是应考虑JF-100负载，如               果 LOADCELL数目多于1个，应适当加大电源的功率（>120mA）

1-2. JF-100与传感器的连接使用4线连接，当使用6线的传感器或接线盒时，应该用跳线将激励（EXC）与反馈（SEN）短接。

2.  确定你所希望的输出方式

JF-100提供电流与电压两种模拟输出方式，在标定以前可以通过改变Switch A1的开关状态来选择输出方式。（ON——电流输出方式；OFF——电压输出方式）

3.  设定零点

若使用4——20mA信号时，则把Switch A1设为“ON“状态，Switch B1设为“ON”状态，Switch B2设为“OFF”状态，然后调节电位器RP1至输出为设定的下限（比如设定为4-20mA，就应调节到接近4mA），设定零点调整完成后，进行工作零点调整；若使用0——20mA或0——10V信号，则把Switch A1设为“OFF”状态，无需设定零点调整，直接进行工作零点调整。
4.  工作零点调整。
     先把Switch B1设为“OFF”状态，Switch B2设为“ON”状态，如果皮重小于传感器满量程的15％，则把Switch A8设为“ON”状态，然后直接调节电位RP2至精确值；反之则把Wwitch A8设为“OFF”状态，之后通过设定Switch A2——A7的开关状态（设定方法如表１），使输出接近为零点，然后调节电位器RP2至精确值。（偏置调整完成后，进行增益设定）
表1  电流（电压）偏置调整方法

	A2—A7开关状态
	000000
	100000
	110000
	111000
	111100
	111110
	111111

	偏置调整率（满量程的百分比）
	0％
	8.34％
	16.67％
	25％
	33.34％
	41.67％
	50％


（0——表示开关为“OFF”状态；1——表示开关为“ON“状态）

5.  增益设定

在系统上加一个已知载荷，之后通过设定Switch B3——B8的开关状态（设定方法如表2），使输出接近为所设定的数值（如果设定为4-20mA，并且加了满载，就是20mA）。如果是其它载荷，将其折算成相应输出值。调节电位器RP3至输出为设定数值。

表2  增益设定方法

	B3—B8开关状态
	000000
	100000
	110000
	111000
	111100
	111110
	111111

	增益设定
	2
	1.833
	1.667
	1.5
	1.333
	1.167
	1


（0——表示开关为“OFF”状态；1——表示开关为“ON“状态）

6.  重新检查零点设定、电流偏置调整和增益设定，如果发现改变重复设定步骤。
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